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Det är en bra balanserare på hudnivå och ett utmärkt naturligt avslappnande medel på luktnivå. Eterisk
lavendelolja är perfekt för att lugna och somna. På huden sticker den ut för att vara en hudregenerator,
lugnande regulator och antiinflammatorisk, som används för att behandla brännskador, inflammationer
och sår.

DESCRIPCIÓN

Du kommer att få denna eteriska olja med en droppare för att göra användningen enklare och en liten
guide till hur du använder de viktigaste eteriska oljorna, njut av den.

COSMOS  NATURAL  certifierad  av  Ecocert  Greenlife  enligt  COSMOS-standarden  tillgänglig  på
http://COSMOS.ecocert.com.

Arom och aktiva ingredienser

Med en medelstor doftton har äkta Lavandula Officinalis en speciell  och omslutande karaktäristisk arom.
Det ger lugn och ro till nervsystemet och harmoni till sinnet.
Essensen erhålls genom destillation av den blommande växten och dess dominerande aktiva ingrediens är
1,8 cineol.

Vid brännskador, applicera några droppar eterisk lavendelolja direkt. Du kommer att märka omedelbar
lättnad tack vare dess antiseptiska egenskaper. Lugnar och regenererar området genom att stimulera
tillväxten  av  nya,  friska  celler.  Ett  effektivt  botemedel  som  hjälper  till  att  läka  genom  att  minimera
inflammation  eller  eventuell  infektion  i  såret.

 

Lavendel: Lavandula angustifolia

Övervägande aktiv ingrediens: 1,8 cineol.

Erhålls genom ångdestillation av blommor.

Ursprung: Frankrike.
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På en terapeutisk nivå: Det är hudskyddande. Idealisk för olika typer av hudtillstånd på grund av dess
balanserande effekt på fet hud och vävnadsregenererande egenskaper. I massage kommer vi att använda
den i alla avslappnande och lugnande blandningar.

På ett kosmetiskt plan: De regenererande egenskaperna på huden är otroliga. Blandat med nyponolja
kommer vi att ha den bästa formulan för att regenerera ärr, brännskador och acnemärken.

På en aromatisk nivå: Autentisk Lavandula har en speciell och omslutande karaktäristisk arom med en
balanserande verkan. Det ger lugn och ro till nervsystemet och harmoni till sinnet. Främjar sömn.

Försiktighetsåtgärder: Förtär inte. Det är inte giftigt om det appliceras kutant. Det är inte sensibiliserande
eller irriterande. Förvaras utom räckhåll för barn.

 

Ingredienser: Lavandula Angustifolia Oil
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